
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Karlín ul.Nekvasilova 17

Okres:Praha 8  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/305850

Popis:
Pronájem zrekonstruovaného bytu 2+kk o rozloze 42 m², který se nachází v prvním patře domu ve
velmi klidné lokalitě Praha 8 – Invalidovna. Byt se pronajímá se základním vybavením - kuchyňská
linka se sklokeramickou deskou, el. trouba, lednice s mrazákem. V koupelně je sprchový kout,
umyvadlo a wc. Zbytek vybavení po domluvě. Topení dálkové. Podlahy plovoucí/dlažba. Internet
UPC. Byt je situován na SZ s výhledem do parku. Dům prošel rekonstrukcí - plastová okna,
zateplení, fasáda. Vzdálenost od metra/tram Invalidovna 250m, velmi dobrá dostupnost do centra.
V okolí domu je výborná občanská vybavenost (Albert, restaurace, kavárny, golf aj.). Přímo před
domem modrá parkovací zóna, opodál cca 200m bílá. Nájem 14 700Kč, fixní poplatky 1 350Kč/
měsíc (1 osoba, další osoba cca 500 Kč) + 300 kč elektřina (prěpis na nájemce). Kauce ve výši 1,5
nájmu včetně poplatků. K nastěhování od 1.4.2018. Více informací na emailu
nekvasilova.praha@gmail.com

cena: 14.700,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: panel
Stav: po rekonstrukci
Patro: 2
Počet podlaží: 8
Plocha obytná: 42m²

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/305850
http://www.tcpdf.org

